
Совет депутатов
Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

Р ЕШ Е Н И Е
от 29 октября 2024 года № 63

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из
государственной собственности Нижегородской области в

муниципальную собственность Ковернинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями), частью 11 статьи 154
Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в
законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими
силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с
принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и
дополнениями), постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или
муниципальную собственность, из муниципальной собственности в



федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации», Совет депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, предлагаемого к
передаче из государственной собственности Нижегородской области в
муниципальную собственность Ковернинского муниципального округа
Нижегородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
________________________________

С.В. Галкин

И.о.главы местного самоуправления
________________________________

А.А.Васильев



УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

Ковернинского муниципального
округа Нижегородской области
от 29 октября 2024 года № 63

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности
Нижегородской области в муниципальную собственность Ковернинского

муниципального округа

Полное
наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН организации

Наименова
ние

имущества

Адрес
места

нахождения
имущества

Индивидуализиру
ющие

характеристики
имущества

Муниципальная
казна

606570,
Нижегородская

обл.,
р.п. Ковернино,

ул. Карла Маркса,
д.4

ИНН 5218003023

Земельный
участок

Нижегородская
область,

Ковернинский
район,

д.Анисимово, 22
ОП МЗ 22Н-

2318. Подъезд к
д.Протазаново-
д.Куприно от а/д

Семенов-
Ковернино

Общая площадь
4835+/-24 кв.м.,
кадастровый №

52:08:0011410:521


